レンタル備品申込書

※本申込書にてお申込みをいただきましたら、（株）ティ・シィ・エスより「請求書・お申込確認書」を送付いたします。振込み期日2021年11月15日(月)までにお支払いください。
   11月15日(月)までのお支払いが困難な場合、会期後のお振込みをご希望の場合は(株)ティ・シィ・エスへご相談ください。
   ご入金後のキャンセルは原則不可とさせていただいております。
   ご入金前のキャンセルは（株）ティ・シィ・エスがキャンセルを受理した時点で発生している作業費を実費でご請求させていただきます。

※万が一、主催者により展示会開催が中止された際は下記のとおり費用を返金させていただきます。返金の際の振込手数料は出展者様負担となります。
   11月8日(月)以前に発表があった場合は、お振込み金額の100％
   11月9日(火)以降に発表があった場合は、お振込み金額の70％

ブース番号

出展会社名

展示会名

所在地
〒

部課名

ご請求先

会期中でも連絡の
取れる携帯電話

TEL

ご担当者名

FAX

Eメール

印

スマート装飾
プランを… ※該当する方にチェック□を入れてお申込みください。お申込みされた出展者様 お申込みされていない出展者様

基本情報

1. レンタル備品  ※p.9～11をご確認のうえ、数量をご記入ください

商品No. 商品名 単価（税込） 単位 金額（税込） 備考数量
※この冊子に掲載している備品以外にもお選びいただけます。詳しくは、（株）ティ・シィ・エスまでお問い合せください

※お分かりの場合は
　ご記入ください

※ご請求先が上記と異なる場合のみご記入ください。

TEL：03-3432-4720
（ご質問・不明点等ありましたら、お気軽にご連絡ください）

株式会社ティ・シィ・エス
〒105-0012

東京都港区芝大門1-1-32
芝大門ビル

申込先必着お申込期限 2021年10月22日金まで

※p.11をご確認の上、ご記入ください

2ブース記入例

コンセント100V×200W
(使用電力量記入)

コンセント100V×500W(使用電力量記入)

正面

受付台展示台H1000

応接セット

ストック

● 展示台・照明器具・コンセントのレイアウトを必ずご記入ください
● ガス、給排水等を使用する場合は、設置場所をご記入ください
● コンセントのご使用電力量をご記入ください

注意事項！

コンセント
スイッチ（分電盤）

スポットライト
アームスポットライト

電気容量

ガス・エアー・給排水の有無

ガスの使用

エアーの使用

給排水の使用

ブース全体の
電気容量

100V ／　　　　　　　　W
200V ／　　　　　　　　W

2. ブース内レイアウト図のご記入  ※レンタル備品単品でお申込みの方はこちらにレイアウトをご記入ください

あり 無し

あり 無し

あり 無し

［1ブース］

［2ブース］

※3ブース以上または書きづらい場合は
　別紙にてレイアウトをご提出ください

※電気器具レンタル単品をお申込みの場合、
　出展の手引内「電灯・電力供給申込書」をご提出ください。

FAX：03-3432-4730
MAIL:smart@t-c-s.co.jp

	表1
	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	スマート装飾プラン申込書_1
	スマート装飾プラン申込書_2
	レンタル備品申込書_1
	レンタル備品申込書_2
	表4.pdf

	展示会名2:
	ブース番号2:
	出展会社名2:
	郵便番号2:
	所在地2:
	部課名2:
	ご担当者名2:
	TEL2:
	FAX2:
	携帯2:
	Eメール2:
	ご請求先:
	スマート装飾: Off
	商品No1:
	商品名1:
	単価1:
	数量1:
	単位1:
	金額1:
	備考1:
	商品No2:
	商品名2:
	単価2:
	数量2:
	単位2:
	金額2:
	備考2:
	商品No3:
	商品名3:
	単価3:
	数量3:
	単位3:
	金額3:
	備考3:
	商品No4:
	商品名4:
	単価4:
	数量4:
	単位4:
	金額4:
	備考4:
	商品No5:
	商品名5:
	単価5:
	数量5:
	単位5:
	金額5:
	備考5:
	商品No6:
	商品名6:
	単価6:
	数量6:
	単位6:
	金額6:
	備考6:
	商品No7:
	商品名7:
	単価7:
	数量7:
	単位7:
	金額7:
	備考7:
	商品No8:
	商品名8:
	単価8:
	数量8:
	単位8:
	金額8:
	備考8:
	商品No9:
	商品名9:
	単価9:
	数量9:
	単位9:
	金額9:
	備考9:
	商品No10:
	商品名10:
	単価10:
	数量10:
	単位10:
	金額10:
	備考10:
	商品No11:
	商品名11:
	単価11:
	数量11:
	単位11:
	金額11:
	備考11:
	商品No12:
	商品名12:
	単価12:
	数量12:
	単位12:
	金額12:
	備考12:
	商品No13:
	商品名13:
	単価13:
	数量13:
	単位13:
	金額13:
	備考13:
	商品No14:
	商品名14:
	単価14:
	数量14:
	単位14:
	金額14:
	備考14:
	商品No15:
	商品名15:
	単価15:
	数量15:
	単位15:
	金額15:
	備考15:
	商品No16:
	商品名16:
	単価16:
	数量16:
	単位16:
	金額16:
	備考16:
	商品No17:
	商品名17:
	単価17:
	数量17:
	単位17:
	金額17:
	備考17:
	100V2:
	200V2:
	ガスの使用: Off
	エアーの使用: Off
	給排水の使用: Off